[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q1 lMNpwunarate nu gurntanHa opma Ha obyyeHne npu obpaszoBaHNETO
Ha CTyOeHTuTe?
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[a-B Manka La - MnaHupame ga He
yacT oT no-rosisMaTa 4acT BbBeAEM
obyyeHneTo oT obyyeHuneTo e eJIeKTPOHHa
ypes TakaBa... nnatdopma 3a...
ANSWER CHOICES RESPONSES
[a - B manka 4act oT oby4yeHneTo 50%
[a - no-ronsamara 4acT oT 06y4eHneTo e Ypes Takasa hopma 50%
lMnaHvpame ga BbBedeM enekTpoHHa nnaTtdopma 3a obyyeHve 0%

He 0%



[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q2 KakbB gan ot cTygeHTuTe ce obyyat ypes gurntanHm odyydeHus?
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[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q3 Ako npunarate gurntanHo obyvyeHue, CTyaeHTuTe:
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MmaTt goctbn  UMmaT goctbn 3annawaT HamaT cbwaTta OTnaraTBbB
oo [0 eNleKTPOHHa MoO-HUCKWN MOTUBaLUS, BpemMeTo
NeKUunoHHnTe bubnnoTteka. TakKcum 3a KaKTo npu NEeKUMNOHHNTE
KYypCOBE Bb... obyyeHune. obyyeHuneTo... Kypcose.
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OA HE
Mmat goctbn 40 NEeKUMOHHUTE KypCOBE BbB BCEKN €AMH MOMEHT, MHOrOKPaTHO. 88% 13%
MmaT goctbn Ao enekTpoHHa bubnuoTeka. 100% 0%
3annawart no-HUCKM Takcu 3a oby4veHue. 0% 100%
Hamart cbliata MoTMBauumsi, KakTo nNpy 06y4YeHneTo nuue B nuue. 50% 50%

OTnaraT BbB BPEMETO MNEKUMOHHUTE KypCOBe. 17% 83%



[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q4 B kou cTeneHn Ha obyyeHne nanonsearte gUrntanHu cpeacrea ?
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Bakanaspu Maructpu OoKTopaHTn
ANSWER CHOICES RESPONSES
Bakanaspu 88%
Maructpu 100%

[oktopaHTn 38%



[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q5 Kaksu HoBM nogxoan 3a obydeHne n3nonassaTt npenogasatenmre?
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MpeseHTaunn Bugeo Obpa3osaTen Live chat, He Opyro
CTPUAMUHE  HU Urpn no Bpeme n3nonssame (Mons
(BBLNPOCHNLM Ha HOBW roco4ete)
Ha... nekumns Ha4MHN
3a...
ANSWER CHOICES RESPONSES
MpeseHTauun 100%
Bugeo cTpuiiMuHr 75%
O6pasoBaTenHu nrpy (BbNPOCHULYM Ha nnatdopma) 50%
Live chat, no Bpeme Ha nekuus 38%
He nsnonssame HOBM Ha4YvHK 3a NpenogasaHe Ha maTtepuana 0%

JOpyro (Monsa nocovete) 25%



[IpoyuBane na BTTIIT:&nbsp;HoBu MeTomu 1 criocobu 3a o0yueHme

Q6 [docTbnHM N ca BCUYKK NpenogasaTenu 3a CTYAEeHTUTe, Ypes
coumanHuTe MpPeXu Unn emenn, u nonyyasaT nv OTrOBOP Ha

3anuTtBaHuaTa um ?
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[a - BCUYKN La - manka He - pagko Hamame Opyro (mons
rnpenogaBaTenun 4acTt OT ca ciyyaunTe, MHdopMaLuus rocoyeTe)
OTroBapsaT npenogasaTenn B KOUTO oo
ypes... OTroBapsT ... npenogasBaT... KOJIKO
npenopjasarT...

ANSWER CHOICES

[a - Bcuukm npenogasaTenu oTroBapaT Ypes e-mail/counanHa mpexa

[a - manka yacT oT npenogasaTteny OTroBapsiT U NON3BaT coLmanHuTe Mpexu/e-mail 3a KOMyHMKaUWs CbC CTYAEHTUTE
He - psgko ca crniyyanTe, B KOUTO NpenogaBaTenuTe KOMYHUKMpaT OHNanH

Hamame nHdopmMaums 4o KOMKo npenogaBaTtenvte OTroBapsAT Ha CTYAEHTUTE OHManH

Opyro (Monsi noco4eTe)
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